



ARLBERG HOSPIZ HOTEL
St. Christoph



ARLBERG HOSPIZ HOTEL
St. Christoph

Snack Karte

Kürbiscremesuppe mit Steirischem Kernöl | **Pumpkin cream soup**
€ 9,00

Klare Rindssuppe mit Kaspressknödel | **Clear beef broth with cheese dumplings**
€ 9,00

Gulaschsuppe mit Schwarzbrot Croutons | **Goulash soup with brown bread croutons**
€ 9,00

Tiroler Jausenplatte mit Essiggurken, Silberzwiebeln, Kren & Bauernbrot |
Typical Austrian cold cuts with horseradish & farmer's bread
€ 16,00

Caesar Salat mit Romana Herzen, Parmesan, Hühnerbrust,
Croutons & Caesar Dressing | **Classic Caesar Salad**
€ 23,00

Pastrami Sandwich mit Tramezzinibrot, hausgemachter Mayonnaise & Rucola |
Pastrami Sandwich with tramezzini bread, homemade mayonnaise & rocket salad
€ 16,00

Wiener Schnitzel vom Milchkalb mit Petersilienkartoffel & Preiselbeeren |
Viennese escalope with parsley potatoes & cranberries
€ 32,00

Hausgemachte Penne mit Taggiasca Olive, Basilikum, Tomate & Parmesan Espuma |
Homemade penne with Taggiasca olives, basil, tomato & parmesan espuma
€ 19,00

Club Sandwich mit Maishendl, Speck, Spiegelei & Pommes Frites |
Club Sandwich with chicken breast, bacon, fried egg & French fries
€ 24,00

Apfel- oder Topfenstrudel mit Vanilleeis & Schlagobers |
Apple or curd cheese strudel with vanilla ice cream & whipped cream
€ 12,00

Die Speisen können Spuren von A, B, C, D, E, F, G, H, L, M, N, O, P, R enthalten.

Legende Allergene:

A=glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Ei, D=Fisch, E=Erdnuss, F=Soja, G=Milch oder Laktose, H=Schalenfrüchte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere

Unser geschultes Personal informiert Sie gerne über Allergene Zutaten in unseren Gerichten. In unserem Betrieb werden Gerichte mit allen im Anhang der Lebensmittel-Informationsverordnung angeführten Allergene Stoffe zubereitet, unbeabsichtigte Kreuzkontakte können nicht ausgeschlossen werden.